

ที่ ขร ๗๓๓๐๒/ว ๑๔๗๘



หนังสือแจ้งการปกครองท้องถิ่น จ.เชียงใหม่

เลขที่ ๗๔๕๔๕

วันที่ ๔ ก.ค. ๒๕๖๘

ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลป่าแดด
๙๙ หมู่ ๑๕ ตำบลป่าแดด อำเภอแม่สรวย
จังหวัดเชียงราย ๕๗๑๘๐

๒๘ พฤศจิกายน ๒๕๖๘

เรื่อง ขอความอนุเคราะห์ปิดประกาศประชาสัมพันธ์

เรียน ท้องถิ่นจังหวัดเชียงราย

สิ่งที่ส่งมาด้วย	๑.ประกาศเผยแพร่ราคากลาง	จำนวน	๑	ชุด
	๒.ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง	จำนวน	๑	ชุด
	๓.รายละเอียดการคำนวณราคากลาง	จำนวน	๑	ชุด

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลป่าแดด อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย ได้รับแจ้งรายละเอียดตามหนังสือที่ มท ๐๘๑๐.๘/ว ๓๕๔๔ ลงวันที่ ๑๙ สิงหาคม ๒๕๖๘ เรื่อง การเตรียมงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๙ งบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ แผนงานยุทธศาสตร์ส่งเสริมการกระจายอำนาจให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น งบเงินอุดหนุนที่จัดสรรให้แก่องค์การบริหารส่วนตำบลป่าแดด ตามโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านท้าวแก่นจันทร์ หมู่ ๕ รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขร.๓๐-๐๓๑ สายทางบ้านท้าวแก่นจันทร์ หมู่ที่ ๕ ตำบลป่าแดด ซอย ๔ หมู่ที่ ๕ บ้านท้าวแก่นจันทร์ ตำบลป่าแดด นั้น

เพื่อให้การดำเนินการตามระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ และการดำเนินการเปิดเผยราคากลางเป็นไป ตามหลักเกณฑ์แนวทางกระทรวงการคลังและคณะกรรมการปช. กำหนด จึงขอประชาสัมพันธ์ติดประกาศเพื่อเผยแพร่ข้อมูลราคากลาง รายละเอียดการคำนวณราคากลาง ตาม BOQ (Bill Of Quality) ให้ผู้สนใจทราบ โดยทั่วกัน รายละเอียดตามที่ส่งมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อแจ้งประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ขอแสดงความนับถือ

(นายธีรวัฒน์ อวนมาก)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลป่าแดด

กองคลัง

โทร. ๐-๕๓๗๐-๘๐๗๒

โทรสาร ๐-๕๓๗๐-๘๔๘๐



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลป่าแดด

เรื่อง การเปิดเผยรายละเอียด ราคากลาง และการคำนวณราคากลาง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านท้าวแก่นจันทร์ หมู่ 5 รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ90-031
สายทางบ้านท้าวแก่นจันทร์ หมู่ที่ 5 ตำบลป่าแดด ซอย 4 หมู่ที่ 5 บ้านท้าวแก่นจันทร์ ตำบลป่าแดด

ด้วย องค์การบริหารส่วนตำบลป่าแดด อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย มีความประสงค์ จะดำเนินการจ้างเหมาโครงการก่อสร้าง โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ e - bidding ตาม โครงการก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านท้าวแก่นจันทร์ หมู่ 5 รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ90-031 สายทางบ้านท้าวแก่นจันทร์ หมู่ที่ 5 ตำบลป่าแดด ซอย 4 หมู่ที่ 5 บ้านท้าวแก่นจันทร์ ตำบลป่าแดด กว้าง 4.00 เมตร ยาว 943.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 3,772.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลป่าแดด อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่อบต.กำหนด เป็นเงินงบประมาณ 2,098,000 บาท (สองล้านเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน) และเพื่อปฏิบัติตามพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่า ด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต (ฉบับที่ 2) พ.ศ.2554 , มาตรา 103/7, มาตรา 103/8 และมติ คณะรัฐมนตรีเมื่อวันที่ 12 กุมภาพันธ์ 2556 นั้น

องค์การบริหารส่วนตำบลป่าแดด ได้จัดทำตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและ ราคากลาง ในการดำเนินการจัดจ้างตาม ตาม โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านท้าวแก่นจันทร์ หมู่ 5 รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ90-031 สายทางบ้านท้าวแก่นจันทร์ หมู่ที่ 5 ตำบลป่าแดด ซอย 4 หมู่ที่ 5 บ้านท้าวแก่นจันทร์ ตำบลป่าแดด ราคากลาง 2,338,977.44 บาท (สองล้านสามแสนสามหมื่นแปดพันเก้าร้อยเจ็ด สิบเจ็ดบาทสี่สิบลีฬี่สตางค์) เสร็จเรียบร้อยแล้ว (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้)

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ 28 เดือนพฤศจิกายน พ.ศ.2568

(ลงชื่อ)

(นายทรัพย์สินวัช อวนมาก)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลป่าแดด

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านท่าวแก่นจันทร์ หมู่ 5
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านท่าวแก่นจันทร์ หมู่ 5
 รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ90-031 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 943.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า
 3,772.00 ตารางเมตร

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลป่าแดด / องค์การบริหารส่วนตำบลป่าแดด

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,098,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านท่าวแก่นจันทร์ หมู่ 5 รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ90-031
 สายทางบ้านท่าวแก่นจันทร์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 พฤศจิกายน 2568 เป็นเงิน 2,338,977.44 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 คำดี ทาสีเพชร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลป่าแดด

7.2 สุรศักดิ์ สิทธิสม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.3 เสกสรรค์ มาแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากโครงสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านท่าวาสุกรี 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลป่าแดด/องค์การบริหารส่วนตำบลป่าแดด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบ (CLEARING AND GRUBBING) 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.2.3.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	3,772.000	1.80	6,789.60	1.3848	2.49	9,402.23
2		ลบ.ม.	188.600	288.81	54,469.56	1.3848	399.94	75,429.44
3		ลบ.ม.	141.000	87.50	12,337.50	1.3848	121.17	17,084.97

คำดี ทาสีเพชร

28 พฤศจิกายน 2568 13:15:49

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านท้าวแก่นจันทน์ หมู่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลป่าแดด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 1.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,772.000	407.93	1,538,711.96	1.3848	564.90	2,130,808.32
5	1.3.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	300.000	68.84	20,652.00	1.3848	95.32	28,598.88
6	1.3.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	72.000	118.86	8,557.92	1.3848	164.59	11,851.00
7	1.3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	943.000	50.39	47,517.77	1.3848	69.78	65,802.60
รวมราคากลาง								2,338,977.44

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านท่าวแก่นจันทร์ หมู่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลป่าแดด

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้าง/โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านทวแก่นจันทร์ หมู่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลป่าแดด/องค์การบริหารส่วนตำบลป่าแดด


สุรศักดิ์ ลิทธิสุม
(สุรศักดิ์ ลิทธิสุม)

กรรมการกำหนดราคากลาง


คำดี ทาสีเพชร
(คำดี ทาสีเพชร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


เสกสรร มาแก้ว
(เสกสรร มาแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง